

Рейтинг

щодо результатів участі здобувачів вищої освіти, які навчаються за державним замовленням факультету менеджменту у освітній, науковій, громадській діяльності (у тому числі волонтерській діяльності), участь у роботі органів студентського самоврядування, культурно-мистецьких та спортивних заходах протягом першого семестру 2022-2023 навчального року

Спеціальність 051 "Економіка"

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Баранік Антон Ігорович	Економіка	ЕК 1/1	4,8	746		32		778

Спеціальність 051 "Економіка"

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Цап Поліна Вадимівна	Економіка	ЕК 3/1	5,0	954		40		994

Спеціальність 281 "Публічне управління та адміністрування"

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Мерзлікіна Марія Олександрівна	Публічне управління та адміністрування	ПУА 1/1	5,0	767				767
2	Івлєв Даніїл Іванович	Публічне управління та адміністрування	ПУА 1/1	5,0	754				754
3	Лісков Олександр Сергійович	Публічне управління та адміністрування	ПУА 1/1	4,8	746				746

Спеціальність 281 "Публічне управління та адміністрування"

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Магар Дар'я Свгенівна	Публічне управління та адміністрування	ПУА 3/1	5,0	887		36		923
2	Нєхайчик Єлизавєта Євгенівна	Публічне управління та адміністрування	ПУА 3/1	5,0	879				879

Спеціальність 281 "Публічне управління та адміністрування"

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Ніколаснєко Ірина Володимирівна*	Публічне управління та адміністрування	ПУА 5/1	5,0	942		40		982
2	Горбатюк Вікторія Євгенівна	Публічне управління та адміністрування	ПУА 5/1	5,0	948				948

Спеціальність 122 "Комп'ютерні науки"

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Єсадчий Євгій Володимирович	Комп'ютерні науки	КН 1/1	5,0	857		36		893
2	Єибовський Руслан Євгійович	Комп'ютерні науки	КН 1/1	5,0	845				845
3	Єярюнок Нікіта Іванович	Комп'ютерні науки	КН 1/1	4,8	827				827

Спеціальність 122 "Комп'ютерні науки"

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Гнидюк Едуард Миколайович	Комп'ютерні науки	КН 3/1	4,6	769				769

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки»

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Суліменко Олександр Васильович	Комп'ютерні науки	КН(мб)1/1	4,3	760				760

Спеціальність 122 «Комп'ютерні науки»

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Васильєва Олександра Валентинівна	Комп'ютерні науки	КН(мб)2/1	5,0	762				762
2	Захарченко Євген Віталійович	Комп'ютерні науки	КН(мб)2/1	4,8	730				730
3	Балюк Ян Олександрович	Комп'ютерні науки	КН(мб)2/1	4,8	723				723
4	Срещенко Олександр Олександрович	Комп'ютерні науки	КН(мб)2/1	4,3	668				668

Примітка *: підвищена академічна стипендія не призначається, якщо здобувач вищої освіти має оцінку «добре» з будь-якого предмету.

Декан факультету менеджменту

Олена ШЕБАНІНА



Рейтинг

щодо результатів участі здобувачів вищої освіти, які навчаються за державним замовленням факультету менеджменту у освітній, науковій, громадській діяльності (у тому числі волонтерській діяльності), участь у роботі органів студентського самоврядування, культурно-мистецьких та спортивних заходах протягом першого семестру 2022 - 2022 навчального року
Спеціальність 242 "Туризм", ОС "Молодший бакалавр"

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Арапенко Анна Віталіївна	Туризм	ТУР (МБ) 1/1	4,75	636				636
2	Бойченко Сергій Олександрович	Туризм	ТУР (МБ) 1/1	4,75	616				616

Спеціальність 242 "Туризм", ОС "Молодший бакалавр"

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Матвієнко Софія Валеріївна	Туризм	ТУР (МБ) 2/1	5,00	871				871
2	Мазурець Анастасія Василівна	Туризм	ТУР (МБ) 2/1	4,75	850				850

Спеціальність 242 "Туризм", ОС "Бакалавр"

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Корнієнко Юлія Олегівна	Туризм	ТУР 1/1	5,00	757				757
2	Сафронова Анастасія Дмитрівна	Туризм	ТУР 1/1	4,75	722				722

Декан факультету
менеджменту



Олена ШЕБАНІНА

Рейтинг

щодо результатів участі здобувачів вищої освіти, які навчаються за державним замовленням факультету менеджменту у освітній, науковій, громадській діяльності (у тому числі волонтерській діяльності), участь у роботі органів студентського самоврядування, культурно-мистецьких та спортивних заходах протягом першого семестру 2022 - 2023 навчального року

Спеціальність 241 "Готельно-ресторанна справа", ОС "Бакалавр"

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Хортів Крістіна Русланівна	ГРС	ГРС 1/1	5,00	760		40		800
2	Мальченко Анна Іванівна	ГРС	ГРС 1/1	5,00	759				759
3	Богданова Аліна Олександрівна	ГРС	ГРС 1/1	4,50	749				749
4	Каплуун Юліана Віталіївна	ГРС	ГРС 1/1	4,50	712				712
5	Хомченко Анна Сергіївна	ГРС	ГРС 1/1	4,50	707				707

Спеціальність 241 "Готельно-ресторанна справа", ОС "Бакалавр"

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Негрей Аніта Анатоліївна	ГРС	ГРС 2/1	4,75	634				634

Спеціальність 241 "Готельно-ресторанна справа", ОС "Бакалавр"

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Шаркова Валерія Юріївна	ГРС	ГРС 3/1	5,00	678				678

Примітка *: академічна стипендія не призначається, якщо здобувач вищої освіти має оцінку «задовільно» з будь-якого предмету.

Примітка **: підвищена академічна стипендія не призначається, якщо здобувач вищої освіти має оцінку «добре» з будь-якого предмету.

Декан факультету менеджменту



Олена ШЕБАНИНА

Рейтинг

щодо результатів участі здобувачів вищої освіти, які навчаються за державним замовленням факультету менеджменту у освітній, науковій, громадській діяльності (у тому числі волонтерській діяльності), участь у роботі органів студентського самоврядування, культурно-мистецьких та спортивних заходах протягом першого семестру 2022 - 2023 навчального року

Спеціальність 073 "Менеджмент", ОС "Бакалавр"

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Радько Дмитро Русланович	Менеджмент	МЕН 4/1	5,00	769				769
2	Тимченко Аліна Вадимівна	Менеджмент	МЕН 4/2	5,00	758				758
3	Кіона Аліна Сергіївна	Менеджмент	МЕН 4/1	4,50	753				753

Спеціальність 073 "Менеджмент", ОС "Магістр"

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Агафонов Андрій Олексійович	Менеджмент	МЕН 5/1	5,00	979				979
2	Замороз Інга Миколаївна	Менеджмент	МЕН 5/1	5,00	939		40		979
3	Льоткіна Тетяна Євгеніївна	Менеджмент	МЕН 5/1	5,00	960				960
4	Флакей Марина Геннадіївна	Менеджмент	МЕН 5/1	5,00	959				959
5	Лесік Максим Анатолійович	Менеджмент	МЕН 5/1	5,00	947				947
6	Гайсинська Владислава В'ячеславівна	Менеджмент	МЕН 5/1	5,00	938				938
7	Калошин Нікіта Олегович	Менеджмент	МЕН 5/1	5,00	928				928
8	Кучер Андрій Ігорович	Менеджмент	МЕН 5/1	4,80	912				912
9	Касабян Сергій В'ячеславович	Менеджмент	МЕН 5/1	4,80	908				908
10	Кучеренко Данііл Олександрович	Менеджмент	МЕН 5/1	4,60	888				888
11	Тройчак Алла Степанівна	Менеджмент	МЕН 5/1	4,80	888				888

Примітка *: академічна стипендія не призначається, якщо здобувач вищої освіти має оцінку «задовільно» з будь-якого предмету.

Примітка **: підвищена академічна стипендія не призначається, якщо здобувач вищої освіти має оцінку «добре» з будь-якого предмету.

Декан факультету менеджменту

Олена ШЕБАНИНА



Рейтинг

щодо результатів участі здобувачів вищої освіти, які навчаються за державним замовленням факультету менеджменту у освітній, науковій, громадській діяльності (у тому числі волонтерській діяльності), участь у роботі органів студентського самоврядування, культурно-мистецьких та спортивних заходах протягом першого семестру 2022 - 2023 навчального року

Спеціальність 073 "Менеджмент", ОС "Бакалавр"

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Полупан Валерія Сергіївна**	Менеджмент	МЕН 1/1	4,75	769				769
2	Болевська Юліанна Валентинівна	Менеджмент	МЕН 1/1	5,00	758				758
3	Гаврилова Валерія Андріївна	Менеджмент	МЕН 1/1	5,00	753				753
4	Тюрєнкова Катерина Віталіївна**	Менеджмент	МЕН 1/1	4,75	747				747

Спеціальність 073 "Менеджмент", ОС "Бакалавр"

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Саркова Анастасія Миколаївна	Менеджмент	МЕН 2/1	5,00	758				758
2	Карой Валерія Євгенівна*	Менеджмент	МЕН 2/2	5,00	729				729
3	Ходзинський Максим Андрійович	Менеджмент	МЕН 2/2	4,50	679				679

Спеціальність 073 "Менеджмент", ОС "Бакалавр"

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Крамарчук Марина Володимирівна	Менеджмент	МЕН 3/1	5,00	890				890
2	Онопрійчук Денис Олегович	Менеджмент	МЕН 3/2	5,00	887				887
3	Барбалат Ауріка Федорівна	Менеджмент	МЕН 3/2	5,00	884				884
4	Нечипоренко Юлія Олександрівна	Менеджмент	МЕН 3/3	5,00	879				879
5	Зозуля Олександра Володимирівна	Менеджмент	МЕН 3/1	5,00	878				878
6	Романишина Аліна Віталіївна	Менеджмент	МЕН 3/2	5,00	878				878
7	Дяченко Анастасія Романівна	Менеджмент	МЕН 3/1	5,00	869				869
8	Гаман Анна Сергіївна	Менеджмент	МЕН 3/1	5,00	858				858
9	Стільник Юлія Андріївна	Менеджмент	МЕН 3/1	5,00	857				857
10	Григоренко Валентина Віталіївна	Менеджмент	МЕН 3/3	4,50	820				820

Примітка *: академічна стипендія не призначається, якщо здобувач вищої освіти має оцінку «задовільно» з будь-якого предмету.

Примітка **: підвищена академічна стипендія не призначається, якщо здобувач вищої освіти має оцінку «добре» з будь-якого предмету.

Рейтинг

щодо результатів участі здобувачів вищої освіти, які навчаються за державним замовленням факультету менеджменту у освітній, науковій, громадській діяльності (у тому числі волонтерській діяльності), участь у роботі органів студентського самоврядування, культурно-мистецьких та спортивних заходах протягом першого семестру 2022 - 2022 навчального року
Спеціальність 073 "Менеджмент", ОС "Молодший бакалавр"

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Гудименко Діана Олександрівна	Менеджмент	МЕН (МБ) 1/1	4,25	615				615
2	Смерека В`ячеслав Дмитрович	Менеджмент	МЕН (МБ) 1/1	4,25	607				607
3	Кузнецова Анастасія Олександрівна	Менеджмент	МЕН (МБ) 1/1	4,25	582				582

Спеціальність 073 "Менеджмент", ОС "Молодний бакалавр"

Позиція у рейтингу	ПІБ	Спеціальність	Академічна група	Освітня діяльність		Наукова діяльність	Громадська діяльність (у т.ч. волонтерська діяльність), участь у роботі органів студентського самоврядування	Культурно-мистецька діяльність та спортивні досягнення	Загальна сума балів з усіх видів діяльності
				Середній бал з навчальних дисциплін, які оцінюються за 5-ти бальною системою (екзамени, курсові роботи (проекти), диференційовані заліки, звіти з практичної підготовки)	Загальна сума балів у кредитах ЕКТС з усіх навчальних дисциплін, які виносяться на підсумкову атестацію, включаючи курсові роботи (проекти)				
1	Грищенко Ірина Сергіївна	Менеджмент	МЕН (МБ) 2/1	4,60	926				926
2	Куран Валерій Олегович	Менеджмент	МЕН (МБ) 2/1	4,80	904				904
3	Чижевська Катерина Євгенівна	Менеджмент	МЕН (МБ) 2/1	4,80	859				859

Примітка * : академічна стипендія не

Примітка ** : підвищена академічна стипендія не
 призначається, якщо здобувач вищої освіти має
 оцінку «добре» з будь-якого предмету.

Декан факультету
 менеджменту



Олена ШЕБАНІНА